PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 10
26.10.2012 г.                                                                                 х.Красный Луч
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения № 122 от 15 декабря 2011 года «О бюджете Краснолучского сельского поселения Октябрьского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»

Собрание депутатов Краснолучского сельского поселения решило:
1. дополнить пунктом 42 следующего содержания:

«42. Установить, что размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Краснолучского сельского поселения, и размеры окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы Краснолучского сельского поселения индексируются с 1 октября 2012 года на 12,0 процентов.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

  Глава Краснолучского
  сельского поселения                                                               А.А.Алентьев

PAGE